
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/348/14 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

                                                        z dnia 29 maja 2014 roku  
 
 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w Przedszkolu w Bobolicach.  

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2, art. 14 ust.5 a i 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)1 oraz art. 18 
ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)2 Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się, że Przedszkole w Bobolicach, prowadzone przez Gminę Bobolice 
zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę przez 5 dni roboczych od poniedziałku 
do piątku, w wymiarze 5 godzin dziennie, w godzinach określonych w arkuszu 
organizacyjnym  zatwierdzonym przez Burmistrza Bobolic,  podczas których  realizowana 
jest podstawa programowa wychowania przedszkolnego, o której mowa w odrębnych 
przepisach.  
 

§ 2. W czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1, realizowane są zajęcia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze oraz doskonalące i kształtujące umiejętności z 
zakresu objętego podstawą programową wychowania przedszkolnego. 
 

§ 3. 1. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego, zwaną dalej "opłatą" w 
czasie określonym w § 2 ustala się w wysokości 1,00 zł za każdą jedną godzinę zajęć dziecka 
w przedszkolu. 

2. Opłata podlegać będzie waloryzacji na zasadach określonych w ustawie z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty. 

3. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia, które ustala dyrektor przedszkola w 
porozumieniu z Burmistrzem Bobolic.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

 
§ 5. Traci moc uchwała nr VI/48/11 Rady Miejskiej w Bobolicach  z dnia 29 kwietnia 

2011 roku w sprawie opłat za usługi  wykraczające poza podstawę programową świadczone 
przez Przedszkole Samorządowe w Bobolicach (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego  Nr 69, 
poz. 1244). 
 

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 

           PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Zdzisław Czarnecki  

1) Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 
Nr 167, poz.1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42,poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r.Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 
44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, 
poz.887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 oraz z 2013 r. poz. 87 i 827. 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7). 
2)  Dz. U. z 2013 r. poz. 645 


